EXTRATO DO CONTRATO Nº 30/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: MLS GERENCIAMENTO DE OBRAS LTDA. - EPP

CNPJ: 14.545.614/0001-63

CONTRATO Nº: 30/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO PREDIAL E CONSTRUÇÃO CIVIL, INCLUINDO O

FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E INSUMOS

NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA NAS DEPENDÊNCIAS

DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA.

VALOR GLOBAL: R$ 402.484,11 (QUATROCENTOS E DOIS MIL, QUATROCENTOS

E OITENTA E QUATRO REAIS E ONZE CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 09/11/2021

VALIDADE: 365 (TREZENTOS E SESSENTA E CINCO) DIAS